

SUNDOM BÅT OCH FARLEDSKLUBB R.F.

MEDLEMSBREV 2020

Allmän info

På årsmötet 2020 beslutades att medlemsavgiften på 20 € bibehålls för att täcka kostnader som uppstår i farleder.

Vi kommer även i år att ha en container för brännbart avfall och en för metall. Om de av någon anledning är fulla lämna inte säckar bredvid. Vänligen respektera detta. Håll snyggt och rent i hamnen och i vår skärgård.

Upphittade eller trasiga remmare, samt remmare som fattas kan meddelas per epost eller direkt till farledsansvarige.

Det blir nya eller uppdaterade hastighetsbegränsningar på några ställen. Det är områden som förstorats, förtydligats eller så har det varit endast inofficiella skyltar sedan tidigare. Se extra bilaga för mera info.

Notera även den nya sjötrafiklagen som träder i kraft från 1.6.2020. Det har skett en del ändringar i bl.a. båtfordörens ansvar. Bekanta dig gärna med den på adressen:

<https://www.traficom.fi/sv/sjotrafiklagen2020>

Besiktning av båtar

På grund av den rådande situationen med corona och dess restriktioner kommer vi i år inte att ordna någon officiell säsongöppning. Däremot finns det möjlighet att få sin båt besiktigad den 3.6.2020 kl. 17-19.

Besiktningsmän:

Björn Norrgård	050 0660609
Nils Bergman	050 5178579
Mats Häggkvist	050 0167445
Thomas Sundholm	041 4473818

Besiktningsavgifter:

Överbyggd båt: grundbesiktning 25 €, årsbesiktning 20 €
Öppen båt: grundbesiktning 20 €, årsbesiktning 15 €

Ta med jämna pengar till besiktningen som skall betalas kontant! Om besiktning äger rum vid annan tidpunkt/plats än den utnämnda dagen skall kilometerersättning erläggas till besiktningsmannen.

Har du radar i båten så måste du ha radio-tillstånd för denna.

Grinden

En ny skjutgrind har blivit installerad vid början av asfaltsplan och en elmotor kommer att monteras inom kort. När allt fungerar kommer man kunna öppna denna via sin telefon. De som saknar telefon eller av någon annan anledning önskar, kan skaffa sig en "tag" (en slags plastnyckel) med vilken man kan öppna grinden. Tillsvidare gäller samma som tidigare att grinden bör hållas låst.



Båtkärror som förvaras på asfaltområdet måste vara märkta med namn och telefonnummer alternativt med bryggplatsnummer.

Sjökort

Ett uppdaterat sjökort Korsnäs - Vasa 2019 finns till salu vid bland annat K-Market i Sundom, Fantoy och Mr. Motors. Arbetet med detta har pågått de senaste åren i samarbete med solrutten och alla remmare har kartlagt med GPS för en noggrannare position.



SUNDOM BÅT OCH FARLEDSKLUBB R.F.

JÄSENKIRJE 2020

Yleistä infoa

Vuosikokouksessa 2020 päätettiin että jäsenmaksu (20 €) pidetään samana kattaaksemme kustannukset, jotka liittyvät väylien ylläpitoon.

Myös tänä vuonna löyty kontti poltettavalle jätteelle ja metallille. Jos kontti on jostain syystä täynnä, olkaa ystävällisiä ja älkää jättäkö pusseja konttien viereen. Pidetään satama ja saaristo siistinä.

Löydetyistä, rikkinäisistä ja puutteellisista viitoista voi ilmoittaa sähköpostitse tai suoraan väylävastuulliselle.

Uusia tai päivitettyjä nopeusrajoituksia tulee muutamalle alueelle. Kyse on alueista, jotka ovat suurennettu, tarkennettu tai ovat olleet epävirallisilla merkinnöillä ennestään. Lisää infoa tästä omassa liitteessä.

Huomioikaa myös uuden vesiliikennelain, joka astuu voimaan 1.6.2020. Pieniä muutoksia on tullut mm. venekäyttäjien vastuulle. Voit tutustua ja lukea lisää osoitteesta:

<https://www.traficom.fi/fi/vesiliikennelaki2020>

Venekatsastus

Tämän hetkisen koronatilanteen ja siihen liittyvien rajoitusten takia, emme pysty järjestämään virallista kausiavajaisia kuten ennen. Veneen katsastusmahdollisuus pidetään kuitenkin 3.6.2020 klo. 17-19.

Katsastusmiehet:

Björn Norrgård	050 0660609
Nils Bergman	050 5178579
Mats Häggkvist	050 0167445
Thomas Sundholm	041 4473818

Katsastushinnat:

Katettu vene: peruskatsastus 25 €, vuosikatsastus 20 €
Avovene: peruskatsastus 20 €, vuosikatsastus 15 €

Ota tasarahaa mukaan katsastukseen, joka tulee maksaa käteisenä. Jos katsastus järjestetään muuna ajankohtana tai paikkana tulee kilometrirahaa maksaa katsastusmiehelle.

Tutkalla varustetussa veneessä pitää olla radiolupa mukana.

Portti

Uusi liukuportti on asennettu asfalttikentän alkuosaan ja sähkömoottori on tulossa siihen lähitulevaisuudessa. Kun kaikki on valmista ohjaus hoituu puhelimen kautta. Jos puhelinta ei ole tai jos muusta syystä haluaa on mahdollista järjestää "tägin" (muovikiekon) minkä avulla saa portin auki. Toistaiseksi tulee noudattaa samoja ohjeita kuin ennen eli portti on pidettävä lukittuna.



Venekärryt, jotka säilytetään asfalttikentällä täytyy merkitä nimellä ja puhelinnumerolla, tai venepaikan numerolla.

Merikortti

Uudet päivitetty merikortit Korsnäs – Vaasa 2019 on nyt myynnissä mm. K-Market Sundomissa, Fantoysissa ja Mr. Motorsissa. Tämän kortin valmistus on tapahtunut viimeisien vuosien aikana yhteistyössä aurinkoreitin kanssa ja kaikki viitat ovat kartoitettu GPS:llä saadakseen tarkemman sijainnin.

